Tamaulipas

GOBIERNO DEL ESTADO

IX. PRESUPUESTO AUTORIZADO Y AVANCE

DE SU EJERCICIO POR TRIMESTRE

2° TRIMESTRE 2014

COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL
TECNICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

CAPITULO PRESUPUESTO m POR EJERCER

1000 Servicios Pers.

2000 Materiales y Sum.

3000 Servicios Grales.

4000 Subsidios t Trans.

5000 Bienes Muebles e Inmuebles

6000 Inversion Publica

TOTAL

Fuente: CONALEP

202,757,564.00

8,176,497.00

19,469,000.00

152,841.00

7,581,980.00

238,137,882.00

89,859,286.00

2,839,281.00

7,572,889.00

316,853.00

100,588,309.00

112,898,278.00

5,337,216.00

11,896,111.00

= 164,012.00

129,967,593.00

0 Tamaunpas I ESTADO FUERTE PARA TODOS



