

## IX. PRESUPUESTO AUTORIZADO Y AVANCE DE SU EJERCICIO POR TRIMESTRE

2° TRIMESTRE 2014

## COLEGIO DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

CAPITULO	PRESUPUESTO	EJERCIDO	POR EJERCER
1000 Servicios Pers.	202,757,564.00	89,859,286.00	112,898,278.00
2000 Materiales y Sum.	8,176,497.00	2,839,281.00	5,337,216.00
3000 Servicios Grales.	19,469,000.00	7,572,889.00	11,896,111.00
4000 Subsidios t Trans.	152,841.00	316,853.00	- 164,012.00
5000 Bienes Muebles e Inmuebles	-	-	-
6000 Inversión Pública	7,581,980.00		
TOTAL	238,137,882.00	100,588,309.00	129,967,593.00

